
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 24                            ХLII  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 20, 22, 25, 55 Закону України 
«Про землеустрій», статтями 12, 79-1, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян Віканова М.С., Назарової Н.С., Криворучко М.М. 
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, враховуючи висновок 
спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 6,05 

умовних кадастрових гектарів, кадастровий номер 4820683900:02:000:0456 

площею 3,7529 га, кадастровий номер 4820683900:02:000:0457 площею 
2,5799 га та передати дану земельну ділянку ВІКАНОВУ Миколі 
Семеновичу, НАЗАРОВІЙ Наталії Семенівні у спільну часткову власність, 

яка розташована на території Новоіванівського старостинського округу в 
межах колишнього КСП «Новоіванівське» Баштанського району 

Миколаївської області (спадкове майно належало громадянину Віканову 
Семену Івановичу, сертифікат на право на земельну частку (пай) серії МК 
№0076383 зареєстрованого 14 липня 1997 року у Книзі реєстрації 
сертифікатів № 11294). 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 6,3936 

га, кадастровий номер 4820684400:02:000:0459 та передати дану земельну 



ділянку КРИВОРУЧКУ Миколі Михайловичу у власність, яка розташована 
на території колишнього КСП «ім. Енгельса» в межах Новосергіївського 
старостинського округу Баштанського району Миколаївської області 
(спадкове майно належало громадянці Криворучко Марії Михайлівні, 
сертифікат на право на земельну частку (пай) серії МК № 0071573 
зареєстрованого 17 лютого 1997 року у Книзі реєстрації сертифікатів № 
7377). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

 

 

 

Міський голова                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


